北京市昌平区科学技术委员会

关于召开2022年昌平区高新技术企业线上
政策培训会（第十一期）的通知
各相关单位：
为全面做好2022年度昌平区高新技术企业培育和管理工作，帮助企业深入理解高新技术企业认定政策体系要求，做好知识产权布局、研发活动归集、组织管理及科技成果转化等相关工作，准确把握高新申请材料的重点内容展示。同时做好2021年度“高新技术企业发展情况报表”的填报工作。
昌平区科学技术委员会联合中关村科技园区昌平园管理委员会共同组织召开“2022年昌平区高新技术企业线上政策培训会（第十一期）”，现将具体事项通知如下：
一、培训时间、地点
时间：2022年5月13日 （星期五）10:00-12:00
地点：腾讯会议室   会议号157 756 956
二、参加人员
高新技术企业负责人
三、组织机构：
主办单位：昌平区科学技术委员会
中关村科技园区昌平园管委会
[bookmark: _GoBack]承办单位：昌平区高新技术企业协会
4、 培训内容及流程
1、 高新技术企业发展情况报表（2021年度）填报指导（10:00-10:30）
2、 高新技术企业认定政策解析（10:30-11:00）
3、科技型企业热点政策解读：新技术新产品（服务）、专精特新+小巨人、北京市科技研究开发机构、北京市企业技术中心等（11:00-11:45）
4、交流讨论（11:45-12:00）

五、联系人：刘志伟、徐彬
电话：80113635/89741341

附件：参会回执

北京市昌平区科学技术委员会
                          二〇二二年五月十日

1

参 会 回 执

	单位名称
	姓名
	职务
	手机
	邮箱
	备 注

    备注：
5月12日下午17:00前将参会回执（见附件）反馈至：cpqgqx@126.com
联 系 人：刘志伟  徐彬
联系电话：80113635/89741341